ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ZC£ 3 г с- Доброе № 3  ¥ Ч

Об утверждении муниципальной программы
"Обеспечение населения Добровского муниципального
округа качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ
на 2024-2026 годы"

В соответствии с Федеральными законами от 27.05.2014 N 136-ФЗ "О внесении
изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации", и Федеральный закон "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации"" (в редакции от 21.12.2021г. № 414-
ФЗ), от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации"", в целях обеспечения устойчивого функционирования и развития
систем коммунального комплекса округа администрация Добровского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу "Обеспечение населения Добровского
муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2024-2026
годы".

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Добровского муниципального района от 14.11.2018г.

№ 855 "Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Добровского
муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2019-
2024годы».

- постановление администрации Добровского муниципального района от 24.01.2019г.
№ 19 "О внесение изменений в муниципальную программу "Обеспечение населения
Добровского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на
2019-2024 годы"";

- постановление администрации Добровского муниципального района от 12.04.2019г.
№ 262 "О внесении изменений в муниципальную программу "Обеспечение населения
Добровского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на
2019-2024 годы"";

- постановление администрации Добровского муниципального района от 15.03.2021г.
№ 179 "О внесении изменений в муниципальную программу "Обеспечение населения
Добровского муниципального района, качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на
2019-2024 годы"

- постановление администрации Добровского муниципального района от 18.05.2021г.
№ 351 "О внесении изменений в муниципальную программу "Обеспечение населения
Добровского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на
2019-2024 годы"";

/

- постановление администрации Добровского муниципального района от 01.12.2021г.
№ 864 "О внесении изменений в муниципальную Программу "Обеспечение населения
Добровского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ па

- постановление администрации Добровского муниципального района от 01.04.2022г.
№ 255 "О внесении изменений в муниципальную Программу "Обеспечение населения
Добровского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на
2019-2024 годы"";

- постановление администрации Добровского муниципального района от 09.01.2023г.
№ 1 "О внесении изменений в муниципальную программу "Обеспечение населения
Добровского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на
2019-2025 годы"".

3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте
администрации Добровского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации округа - начальника отдела сельского хозяйства Гладышева С.С.

2019-2024 годы"";

1 лава адм и нистрации
Добровского муниципального округа

Исп. Маликов В А. 2-23-98